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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31824003A

2. Data e Regjistrimit 24/06/2013
3. Emri i Subjektit Rapiscan Systems Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Eurocol 
Business Centre, kati 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, projektimi, prodhimi, prokurimi, importi dhe 

exporti, tregtimi dhe shitja nepermjet shperndarjes ose 
ndryshe, te veproje si agjent ose distributor, te jape dhe te 
marre me hua, qera, testimi, instalimi dhe marrja e 
komisioneve, mirembajtja dhe sherbimi me pajisjet X-Ray, 
detektore metali, skanimi i njerezeve, automjeteve, 
kontenjereve dhe produkteve te tjera, pajisjeve periferike ose 
kolaterali te lidhura me ato me siper dhe softwareve dhe 
pjeseve te kembimit per kete qellim dhe te kryej trajnime 
mbi aplikimin e perdorimit dhe mirembajtjes se ketyre 
pajisjeve dhe softwareve dhe te formoje, te beje bashkime 
me perthithje ose ndryshe riorganizoje entitete dhe te hyje ne 
sipermarrje te perbashketa dhe partneriteti te gdo lloji dhe te 
kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me objektivin apo 
ndihmese. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqipter, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
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direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin 
e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.
Francis Baldwin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2013                Deri: 03/06/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2014                Deri: 

Rapiscan Systems, Inc
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1.000,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rapiscan Systems Albania
Telefon: 2274521  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-130307-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7BBD5A-6984-4665-BDDE-001B584EA57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C874ED9-B447-4D42-B164-0F9000EA0A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43C9F5E-462D-4DA5-AF2C-2D996085C598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9171D3-5F7E-4AE2-BAEA-72FED6EA58D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A00327-8403-446F-A246-98D351B61E17
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regjistrimit
23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508939-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.06.2014 ku eshte vendosur:Prishjen e shoqerise Rapiscan Systems Albania dhe hapjen e 
procedurave te likujdimit. Caktimin si likujdatore te shoqerise znj.Mimoza Cara me license 
nr. 81.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mimoza Cara")                      Nga data "12/06/2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585938-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-410592-11-15
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252E8889-D0F2-4B07-8ED1-4728A381708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFDCC43-9A5B-41A5-B94A-BEB0FFF8228B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098A732-2C8E-4E20-A9B2-246D287C642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38264ACE-2264-4A64-B58F-27D1FE7D960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2998FB-8C08-464D-91E5-477EA5CF10DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB9125-DCC9-4680-901E-47973BE894D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A9469-0F98-4A35-A6B3-6CC03B070D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A9469-0F98-4A35-A6B3-6CC03B070D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BDEFB4-FA6D-4661-B17F-F84B7364E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C020780-39C8-4B48-9889-23C061771B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD18AC2-4508-4233-A91C-24594976AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AF3DFC-BE86-43E7-B812-810E84BDC40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519CFD6-9F38-432A-A11A-86ED15A39155
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Datë: 04/02/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


